RANINQUEO MARIA SILVIA CUIT No 27-
17486551-0, para realizar Asesoría Jurídica Ambiental, para la Dirección General de Gestión Ambiental, 
dependiente de la Secretaria de Planificación y Desarrollo Sostenible, desde el 02 de enero al 30 de 
junio de 2026, por un monto mensual de $ 2.300.000 (pesos dos millones trescientos mil), haciendo 

/0" un monto total de $13.800.000 (pesos trece millones ochocientos mil), de acuerdo a las cláusulas 
establecidas en el mismo. 

ARTÍCULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTÍCULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto, para ser imputada a la partida